ПРОТОКОЛ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ. Т ■ I

i>ji;
т  •. (i
1

I

Л Rl

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
ПО АДРЕСУ: ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ УЛ. НЕДЕЛИН

№ «У б>  » ОТ « ъ Ч  » ДЕКАБРЯ 2 ®  ГОДл
£

1ill :

|v

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ: ОЧНО-ЗАСЧНОЕ ГОЛОС ОВАЛИ К
*  ^  „  ,Место проведения собрания: Очный этап очно

года с 15-45 до 16-15 по адресу: ЗАТО п
территория дома).

■заочного голос
о 1 ~-элнечныи. ул. щ ш

■ 'М
t  j

IN» 5

про 3

II

яйен « 23 » ноября 2020 — 1
дом
list

_ 6 , (при,домовая

Этап заочного голосования проводился с «_23_» ноября 2020 года по « 28 декабря 2020 года до 15­
00 решения собственников принимались по адресу: ЗАТО п. Солнечный, ул. Солнечная, дом № 31.
(МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный)

человек (а) (собственников приватизированных квартир), представитель1ИГ
Инициатором проведения общего собрания является:
Участвовали: <9--- N ' 4 у *
собственников Администрации ЗАТО п. Солнечный от , j 4 _____квартир.
Общая жилая площадь дома:. м2 i
Жилая площадь, находящаяся в собственности граждан: i2
В общем
площадью
Список прилагается, Приложение № 3 к настоящему протоколу ‘(jpeec  ̂ iсобственников участвующих в
общем собрании).
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в mhoi отсёартирном доме £Р
Общее собрание собственников помещений (правомочно/ие н#а1юм©чн<э):

. V ,  . ..Г; ' ■ Г: ii||!;>g;,.'rj(?;sa, ;Д ли J't , (1Л?пт.о:.и«— ;
В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской; Федерации: общее собрание
собственников помещений в многоквартирном Доме правомочно (имеет кворуМ^'^ли в нем Приняли
участие собственники помещений в данном доме или их ®рей§тавйеЩ об^а<ды©щйе -более чем
пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.

Повестка дня собрания:

Вопрос 1. Выбор председателя собрания
Вопрос 2. Выбор секретаря собрания

л’-дяртся:
жгвеми рвартгр). ' дредотав^т^дь

! к^пшр..

Вопрос 3. Выбор счётной комиссии и наделение их правом подписания настоящего протокола,
Вопрос 4. Утверждение тарифа на содержание общего имущества МКД, (без уч«га платы за коммунальные
ресурсы, потребляемые при использовании на содержания общего имущества), .на период с 01.01.2021 по
31.12.2021 г,
Вопрос 5. Выбор Совета МКД
Вопрос 6. Выбор председателя Совета МКД

• '  v  ■ ' ■ < !  ' i . W i t t t i  в w H C ; ' ; t i i ' i j ; 3 : ^ r a p : i j .  < ___________________________

_ ...  ■ J '• :'(l|iytr t  'UMi.iiJ'MtVln'v':'.'' ,(рг:Г.|,<ОЧЛО)
Вопрос 7. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам доставленным на
голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников п@мещеНай<М1Щ вразд»: общее собрание
Вопрос 8. Определение места (адреса) хранения протоколов ж решений собрагий МКД hi-.!.: г'

. йян лр#д9?а'Зй1:гЩ- облацакэидне "более нам
Количество голосов собственников помещений многоквартирного дома по вопросам
повестки дня общего собрания составило:

Вопрос 1. Выбор председателя собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: , , . ,

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - - -
Проголосовали «ПРОТИВ» -_

'.ЛКРИр , '1» if {м о д ! rtt-w) '■
|Й$ '  ■; I;'•„ ' 1 13111'' ■I « г # - ;< м к

ГОЛОСОВ' ) ; по фф г - *  1Г«)3i; f l«  ?• | -•; i f M - i d
_%)голосов

' ’ у| ,;=,Г. 7 ГМ'.г _ ..............
........  .......... , зд ин

-/.П b'i'SJfO!* ‘bB.ier.C- яЬсЬШШ! -Ш» hrwmnl яи nruMd*nrtnn:тм i-o

Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______%) голосов

РЕШЕНИЕ , ^ 4 ________.

Вопрос 2. Выбор секретаря собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: ,  J  ^
Проголосовать «ЗА» кандидатуру с 7/а. t. </ Л/С7/-1 -Ъ&Ь

^  ^  V - ■' ■' "  '  ^
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - (^]_^% ) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — ( — %) голосов

РЕШЕНИЕ_____

Вопрос 3. Выбор счётной комиссии собрания и наделение их правом подписания настоящего
протокола.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры: .

P tT i^ -i г Л с /  / У г  и<г£у& <. L  __________
/[ if v fi/f//f( ^ k o £ c i ш - f/s  e u c d  i f ' и& и c tz  & Я /Ф & л 11- — у - - /  -  ^  ^  p

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): _
Проголосовали «ЗА» - -//ОьА (££££/о) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ)^ — ( — %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - "  ( %) голосов

. гог*еш»
РЕШЕНИЕ ■

Вопрос 4. Утверждение тарифа на содержание общего имущества МКД, (без учета платы за
коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании на содержания общего имущества), на
период с 01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере 4< /^ % уб/м2. ( . 'Г -/*  O f f  Г У . / 1 (• -рублей

(л ,С[ /С Cf X} __________ копеек с кв. метра жил.(нежил.) помещения).. у

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить тариф на содержание общего имущества МКД, (без учета платы за
коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании _ца содержание общего имущества), на период с
01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере ^ 7  >£руб/м2......(... ^ /и О /с ..  $;< U  h  рублей

h  tiV b C b 'A O' (7" копеек с кв. метра"жил. (нежил.) помещения).
О

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить тариф на содержание общего имущества МКД, (без учета платы
за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании на содержание общего имущества), на период
с 01.01.2021 по 31.12.2021 г. в размере -Й/^?руб/м2. ( С£>AcJ7 CJ,, С рублей

A &1&7-. Sj  копеек с кв. метра жил. (нежил.) помещения).

Проголосовали «ЗА» - \  ' ° -) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ»^_____ ~~ ( ■— %) голосов ; "е Л.Л у*г\ : ruin.:; г»г.
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — ( ^ -  %) голосов г - ^  оfe~ rc  zi , : : i;a

PF.TTIF.HHE ,

Вопрос 5. Выбор совета МКД
"  ■. . /ЦЩе|К^?ЛК# p f e s r p  f.'MJSi- Vi • • '■ n s : ; ] : с

2

/ > i. I

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

httD://rosk\ а~‘а ,  mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61

.)■.(/>h  ■■Sr. " T . ;T |. \ . -  м б п з е г о  К ’Г.|г41),ей 'Г .:; ¥ К  (. ( u tm  y , l ;  СЗ , р !

. i llIT. H.f v'OE<jp: ГЛЧЯЙ ОБШИТО 1 '!Ыу*.~,5С ГИ.С,), |-;В П^р^ОД
(_________ ________________  г,у6д,.Г.

mailto:mail@roskvartal.ru

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры:

4 -

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): _
Проголосовали «ЗА» - •/$ /?  г {do £%о) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - _____ _ ( - %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — ( — %) голосов

РЕШЕНИЕ .

л»: с

Вопрос 6. Выбор председателя совета МКД

ПРЕДЛОЖЕНО: j  л Щ
Проголосовать «ЗА» _____/ ')  г/ аЗГи . / , 144/ /у?______J?t/. l Л I  s

о  v  '  - '
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - '/fcA .' £  ( голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - _____" ~  ( _ _ _ % )  голосов. ___
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ____ -— ...  ( --  ... %) голосов

РЕШЕНИЕ Ы _

Вопрос 7. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам
поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений МКД.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» размещение результатов общего собрания по вопросам поставленным на голосование,
на сайте МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):.
Проголосовали «ЗА» - ( , ^ 0 ^/а) голосов___ _______ __________!------- ----------
Проголосовали «ПРОТИВ» - ____ ( ~ %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ( %) голосов

РЕШЕНИЕ_________ . У А __________. t  . . v: ' !ЗС

Вопрос 8. Определение места (адреса) хранения протокола и решений собрания собственников МКД

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить в качестве места хранения протокола и решений общего собрания
собственников помещений -  в органе государственного жилищного надзора, копия протокола и решений
общего собрания в МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный. 1 .i -v Ж  ’и г 0 и .

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить в качестве места хранения протокола и решений общего
собрания собственников помещений -  в органе государственного Жилищного Надзора, копия протокола и
решений общего собрания в МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный.

Проголосовали «ЗА» - '////h  g  ( fr f/o) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» '— ( -  %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ~ ( '-. — %) голосов

^  а «-----  Vtfromw*
РЕШЕНИЕ . *:■ Г * .

' к
Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

httpi.-roskvar-!  ц mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61
. и,-., ■ КС'(,.'Йк.;'1(I|‘k ■

liiil». 1 ' 1*

3

чг :«ч•|п:тйТЕ"ГС Г •' • :Т'*- \ГЦ|£1 обшво

mailto:mail@roskvartal.ru

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

Приложение № 1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на ' f  листах
Приложение № 2. Сообщение о проведении общего собрания, на 1 листе.
Приложение N 3. Реестр собственников помещений участвующих в общем собрании на___листах
Приложение N 4. Решения собственников помещений в многоквартирном доме общего собрания в
форме заочного голосования на J7 листах

Место (адрес) хранения настоящего протокола и решений собственников помещений: в органе
государственного жилищного надзора для хранения, копия протокола общего собрания- Управляющей
организации МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный Красноярского края по адресу: ЗАТО п. Солнечный, ул.
Солнечная, дом 31. Оригиналы протоколов и решений собрания собственников МКД в соответствии с ч. 1
ст. 46 ЖК РФ направляются в орган государственного жилищного надзора субъекта РФ (ГЖН).

Председатель общего собрания собственников [Л 'С з i  7 7&U. Р . 1$ /
^ ......... ^  ^  ^

Секретарь общего собрания собственников f  '~  *'г i f  Л /. & /

Счётная комиссия общего собрания собственников

/
T*rl'V,rt‘
«

ДОН П1*. ■■ л р р ед  ‘)!i
(c. :i tte ; no r,r,;)nc:j: :j,V‘(. ,, Cf»t
i i : t: i t;p;:  I ; , v;ti Ц \Щ  » <->сп\

VhpWll'' v":‘ W  i -

2020 r.

lbiV> ;.Л,
v»tl« 0 i, I

№Ifj? 1 ■

ЁШ
>-o : ■

-0.- : '
- . '.Q-k

it
рЙКГ!# ,}> "'I !

tt '[»•
Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартал»

http://ro3kvartal.ai mail@roskvartal.ru 8 800 500-61-61

4

http://ro3kvartal.ai
mailto:mail@roskvartal.ru